ESTADO DO PARANÁ

Vrefcitura 'Municipal h &F'è$ fflarras bo Paraná
CAPITAL DO FEIJÃO

EDITAL N°.00912024
30/01/2024

Processo Seletivo Simplificado — PSS N°001/2023

GERSO FRANCISCO GUSSO, Prefeito Municipal de Três Barras do Paraná, Estado
do Paraná. no uso de suas atribuições que lhe são conferidas por Lei,

TORNA PÚBLICO:

O final da lista dos(as) candidatos(as) aprovados(as) no Processo Seletivo
Simplificado — PSS n° 001/2023, em seus respectivos cargos, conforme abaixo
relacionados(as):

PROFESSOR
NOME CLASSIFICAÇÃO

Karin Cristina Brandini Fongaro 2°

Marina da Veiga Kramer 3°

Rosane Freitas da Silva 6°

Patricia Camila Barcarolo 11 0

Sonia Maria Pedroso Olenik 12°

Grazielly Alves Bescorovaine 13°

Cremilda Rodrigues Barbieri 18°

Francielli Aparecida Silva Gerhardt 20 0

Elenice de Oliveira Martins 22°

Jociane Regina da Motta 23°

PROFESSOR APOIO
NOME

CLASSIFICAÇÃO

Sidineia macio da Silva de Souza

2°

Ficam os(as) candidatos(as) acima descritos(as) para o final da fila, conforme
requerimento protocolado dos(as) interessados(as).

Gabinete do Prefeito Municipal, d Três Barras do Paraná, em 30 de janeiro de
2024.

GERSI FRANCISCO GUS s 	PUBLICADO EM
Prefeito Municipal

As. Responsáve

AV, Brasil, 242 - Fone:(45) 3235 1212 - CEP 854g5-000 - Três Barras do Paraná - PR
CNPJ 78.121.936/0001-68 - E-mail: prefeítura®tresbarras.pr.gov.br

	Page 1